

SPRAWOZDANIE Z POSIEDZENIA RADY ORAZ ZARZĄDU OSIEDLA PIASTÓW
DNIU 11.12.2015

Posiedzenie Rady oraz Zarządu Osiedla Piastów zwołano na dzień 11.12.2015 na godz. 17.00
Członkowie zostali powiadomieni telefonicznie i mailowo.

Na podstawie listy obecności stwierdzono quorum.

Głównym tematem posiedzenia było podjęcie uchwały dotyczącej planu rzeczowo-
finansowego Samorządu Osiedla Piastów na 2016r.

Zebrańie prowadzi : Przewodnicząca Zarządu Osiedla Piastów Alicja Hepper

Protokołuje : Sekretarz Zarządu Osiedla Piastów Halina Kaszuba –Zomerfeld

**Zgodnie z paragrafem 21.1.punkt 2. ustęp 1 Statutu Osiedla Piastów,
Rada Osiedla Piastów przyjęła roczny plan rzeczowo-finansowy wydatków na rok 2016
na realizację zadań Samorządu Osiedla Piastów uchwałą nr.13/2015**

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rada Osiedla Piastów jednogłośnie przez aklamację podjęła decyzję, aby niewykorzystane w
2015 roku środki na paragrafie 4210- 8300zł i na paragrafie 4300-480zł zabezpieczyć do
dyspozycji Rady Osiedla Piastów na rok 2016 .Skierowane zostanie pismo w w/w sprawie do
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Rada Osiedla Piastów podejmie decyzję na jaki cel zostaną one przeznaczone w roku 2016.

W związku z realizacją zadań z budżetu obywatelskiego na 2015 rok:

- projekt techniczny boiska piłkarskiego ze sztucznej trawy na terenie rekreacyjno-
sportowym przy ul. Wieczorka oraz
- modernizacja i odnowienie placu zabaw na osiedlu „Piastów”. Działka nr 3413/65
wykorzystano łącznie kwotę 93870.53zł.

Rada Osiedla Piastów pismem do Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle. prosi o przeniesienie
niewykorzystanych środków w 2015r. w wysokości 17348,47 zł do środków Budżetu
Obywatelskiego dla Osiedla Piastów w 2016r.

Przewodnicząca omówiła zadanie budżetowe na rok 2016- przebudowa ul. Adama Benisza
na osiedlu Piasty , prosząc członków Rady Osiedla o sugestie i informacje które należy
uwzględnić w dokumentacji i realizacji zadania. Zostały one zawarte w piśmie skierowanym
do Wydziału Inwestycji i Remontów.

Przewodnicząca przekazała informację w sprawie zasad i organizacji zimowego utrzymania
dróg zarządzanych przez prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle w sezonie 2015/2016.Pismo z
prośbą o informację dotyczącą odśnieżania pozostałych dróg skierowało do Wydziału
Zarządzania Drogami .

Członek Rady Osiedla Grażyna Iwaneczko poruszyła problem nieoświetlonej części ulicy
Królowej Jadwigi / strona garaży/.Skierowano pismo do Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle.
Przekazano również informacje o przesunięciu terminu odbioru inwestycji na terenie
rekreacyjno-sportowym przy ulicy Wieczorka z powodu niewykonania całej inwestycji
Omówiono imprezy współorganizowane z Klubem Kajtek,, Mikołajkowe Święto,,
oraz imprezę wigilijną współorganizowaną z Klubem Seniora „Komes,,

Posiedzenie zakończono o godz.19.30

sekretarz Zarządu

